
 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPST číslo OZ: 01 

Zhotovitel: AMBRA - Group, s. r. o.  
se sídlem: Potoční 1094, 738 01 Frýdek - Místek,  
IČO: 25379887 

Investor: Střední škola technická, Opava, 
Kolofíkovo nábřeží 51, 
příspěvková organizace 
Kolofíkovo nábřeží 1062/51, 
Kateřinky, 747 05 Opava 

IČO: 00845299 

Datum: xx.xx.2023 

Název akce: Rekonstrukce učeben SŠT Kolofík a Dílna pro plastikáře (školní firma) - 
vybavení, která je součástí strategického projektu MSK „TPA – Inovační centrum pro 
transformaci vzdělávání“, registrační číslo projektu CZ.10.03.01/00/22_003/0000072 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy na            specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

- 

- 

- 

Dodatek č. 01 

Změna rozsahu díla, která je předmětem dodatku č. 01 ke smlouvě, je realizována v rámci 
institutu nepodstatné změny závazku dle: 

- § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů změn č. 1, 2, 3 

Změna č. 1 – Dodávka vnitřního interiéru -TYPIZOVANÝ NÁBYTEK  
Nedodané vybavení – MNP – Dveřní tabulka (označení položky B5) 
- požadavek zrušen objednatelem – vzhledem k realizaci stavby technicky nevhodné. 
Hodnota méněprací: -1 650,00 Kč bez DPH 
Dopad na prodloužení termínu: bez vlivu 
 
Změna č. 2 – Spotřebiče - ELEKTRONIKA 
Nedodané vybavení – MNP – Elektroinstalační pilíř (označení položky D4) 
- požadavek zrušen objednatelem – dodávka elektroinstalačního pilíře řešena v jiné VZ. 
Hodnota méněprací: -31 512,00 Kč bez DPH 
Dopad na prodloužení termínu: bez vlivu 
 
Změna č. 3 – Spotřebiče - ELEKTRONIKA 
Nedodané vybavení – MNP – Nástěnný držák monitoru (označení položky D3) 
- požadavek zrušen objednatelem – při realizaci stavy zjištěno nevhodné technické řešení 
zavěšení na stěnu (vzhledem k výplni stěn z dutých cihel). 
Hodnota méněprací: -23 500,00 Kč bez DPH 
  
Náhrada vybavení – VCP -  Nástěnný držák monitoru - pylonový (označení položky D3) 
 – požadavek objednatele - náhrada jiným typem nástěnného držáku s vhodnějším 
uchycením (držák se sloupovými podpěrami). 
Hodnota víceprací: 44 982,00 Kč bez DPH 



 

 2 

Dopad na prodloužení termínu: bez vlivu 
 
 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 
 
odstavec 4, § 222  
 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  
 
 

Oznámení vydává:  
Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace 
Kolofíkovo nábřeží 1062/51, Kateřinky, 747 05 Opava 
IČO: 00845299 

 
 
 

………………………………………………. 
Ing. Josef Vondál (ředitel) 

 

 

Příloha: rozpočet změny ZL 1, ZL 2, ZL 3 MNP, ZL 3 VCP 

 
  



 

 3 

Změna č. 1 – Dodávka vnitřního interiéru - TYPIZOVANÝ NÁBYTEK  
Nedodané vybavení – MNP – Dveřní tabulka (označení položky B5) 
- požadavek zrušen objednatelem – vzhledem k realizaci stavby technicky nevhodné. 
Hodnota méněprací: -1 650,00 Kč bez DPH 
Dopad na prodloužení termínu: bez vlivu 
 

 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST OPST číslo ZL: 1 

Zhotovitel: AMBRA - Group, s. r. o.  
se sídlem: Potoční 1094, 738 01 Frýdek - Místek,  
IČO: 25379887 

Změnový list vystavil: Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková 
organizace 
Kolofíkovo nábřeží 1062/51, Kateřinky, 747 05 Opava 

IČO: 00845299 

Datum:  15.09.2023 

 
Změna rozsahu díla, která je předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě, je realizována v rámci 
institutu nepodstatné změny závazku dle: 

- § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů změn č. 1    

Cena méněprací bez DPH: 
 

-1 650,00 

Cena víceprací bez DPH: 
 

0,00 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

-1 650,00 
Nemění se 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 

 
                                              
 

 
                                               
 

Ing. Josef Vondál (ředitel) 
 
Datum:  25.09.2023 

Ing. Pavel Svoboda 
AMBRA - Group, s. r. o  
Datum: 25.2023 



 

 4 

Změna č. 2 - Spotřebiče - ELEKTRONIKA 
Nedodané vybavení – MNP – Elektroinstalační pilíř (označení položky D4) 
- požadavek zrušen objednatelem – dodávka elektroinstalačního pilíře řešena v jiné VZ. 
Hodnota méněprací: -31 512,00 Kč bez DPH 
Dopad na prodloužení termínu: bez vlivu 

 
 

ZMĚNOVÝ LIST OPST číslo ZL: 2 

Zhotovitel: AMBRA - Group, s. r. o.  
se sídlem: Potoční 1094, 738 01 Frýdek - Místek,  
IČO: 25379887 

Změnový list vystavil: Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková 
organizace 
Kolofíkovo nábřeží 1062/51, Kateřinky, 747 05 Opava 

IČO: 00845299 

Datum:  15.09.2023 

 
Změna rozsahu díla, která je předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě, je realizována v rámci 
institutu nepodstatné změny závazku dle: 

- § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů změn č. 2    

 

Cena méněprací bez DPH: 
 

-31 512,00 

Cena víceprací bez DPH: 
 

0,00 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

-31 512,00 
Nemění se 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 

 
                                              
 

 
                                               
 

Ing. Josef Vondál (ředitel) 
 
Datum:  25.09.2023 

Ing. Pavel Svoboda 
AMBRA - Group, s. r. o  
Datum: 25.09.2023 



 

 5 

Změna č. 3 - Spotřebiče - ELEKTRONIKA 
Nedodané vybavení – MNP – Nástěnný držák monitoru (označení položky D3) 
- požadavek zrušen objednatelem – při realizaci stavy zjištěno nevhodné technické řešení 
zavěšení na stěnu (vzhledem k výplni stěn z dutých cihel). 
Hodnota méněprací: -23 500,00 Kč bez DPH 
  
Náhrada vybavení – VCP -  Nástěnný držák monitoru - pylonový (označení položky D3) 
 – požadavek objednatele - náhrada jiným typem nástěnného držáku s vhodnějším 
uchycením (držák se sloupovými podpěrami). 
Hodnota víceprací: 42 982,00 Kč bez DPH 
Dopad na prodloužení termínu: bez vlivu 

 

ZMĚNOVÝ LIST OPST číslo ZL: 3 

Zhotovitel: AMBRA - Group, s. r. o.  
se sídlem: Potoční 1094, 738 01 Frýdek - Místek,  
IČO: 25379887 

Změnový list vystavil: Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková 
organizace 
Kolofíkovo nábřeží 1062/51, Kateřinky, 747 05 Opava 

IČO: 00845299 

Datum:  15.09.2023 

 
Změna rozsahu díla, která je předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě, je realizována v rámci 
institutu nepodstatné změny závazku dle: 

- § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů změn č. 3 

Cena méněprací bez DPH: 
 

-23 500,00 

Cena víceprací bez DPH: 
 

44 982,00 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

21 482,00 
Nemění se 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni 
co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace 
zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
 

                                          
 

 
                                               
 

Ing. Josef Vondál (ředitel) 
 
Datum:  25.09.2023 

Ing. Pavel Svoboda 
AMBRA - Group, s. r. o  
Datum: 25.09.2023 


